
P O D E R   J U D I C I A L
          PROVINCIA DE MISIONES

                                                                             RESOLUCIÓN  N.º    5868      .-
                       OFICINA DE PERSONAL

Posadas,  03 de Enero de 2025.

VISTO  Y  CONSIDERANDO  :  

  Las  solicitudes  presentadas  en  estas  actuaciones

caratuladas: Expte. N° 123742- P- Adm.- 2024 “PRESIDENTE SUPERIOR

TRIBUNAL  DE  JUSTICIA  S/FERIA  JUDICIAL  ENERO  2025”,

necesidades en el servicio judicial que deben ser contempladas en virtud de las

situaciones  planteadas,  constancia  de  autos  y  disposiciones  reglamentarias

vigentes; 

POR ELLO:

  EL SEÑOR PRESIDENTE DE FERIA

 DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

AD  REFERENDUM  DEL  HONORABLE  CUERPO

R E S U E L V E:

PRIMERO: Modificar la  Acordada  Nº  193/24  para  desempeñarse  en  la

próxima  Feria  Judicial  de  Enero/2025:  PRIMERA  CIRCUNSCRIPCIÓN

JUDICIAL con  asiento  en    POSADAS   -    SECRETARÍA DE APOYO PARA  

INVESTIGACIONES  COMPLEJAS Por  estrictas  razones  de  servicio

Convocar a los funcionarios:  Dr. Darío Alejandro Pokora,  Dr. Juan Pablo

Vedoya Recio y Dr. Marcelo Nicolás Carballo -desde el 30/12/24 al 04/01/25,

Dra. Inés Sofia Barchuk -desde el 02 al 04/01/25 y a los agentes: Sra. María

Sr.  José Molinas Balbi,  Sra.  Camila Abigail  Correa Duarte,  Sra.  Mayra

Teresita Cambas, Sr. Daniel Horacio Pérez -desde el 30/12/24 al 04/01/25 y

Sr. José Daniel Yardin, Sr. Jorge Pablo Dal Ri y Sr. Raúl Guillermo Zilveti

Paniati -desde el 02 al 04/01/25. 

SEGUNDO:  TERCERA  CIRCUNSCRIPCIÓN  JUDICIAL  con  asiento  en



ELDORADO   – CUERPO MÉDICO FORENSE   Convocar al Sr. Jefe Dr. Milto

Rubén Rodríguez -por el día 30/12/2024, dejándose sin efecto lo oportunamente

dispuesto por Acordada Nº 193/2024.

TERCERO:  Regístrese,  notifíquese, tome nota Secretaría Administrativa y de

Superintendencia,  dése  a  conocimiento  del  Honorable  Cuerpo  en  próximo

Acuerdo, cumplido, Archívese.-

Firmado: Dr. Cristian Marcelo Benítez
Presidente de Feria


	EL SEÑOR PRESIDENTE DE FERIA
	DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA
	AD REFERENDUM DEL HONORABLE CUERPO
	R E S U E L V E:

